
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

19 вересня 2024 року                          Ананьїв                                                  № 247 

 

Про управління комунальним майном Ананьївської міської ради 
 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку  безоплатної передачі майна та 

запасів комунальної власності Ананьївської  міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради  від 27 січня 2023 року 

№715–VІІІ, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Припинити за Ананьївською міською радою право оперативного 

управління над комунальним майном згідно додатку 1. 

 

2. Припинити за Комунальною установою «Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської ради» право оперативного управління над комунальним 

майном згідно додатку 2.  

 

3. Припинити за Комунальною установою «Центр фінансування та 

господарського обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту 

Ананьївської міської ради» право оперативного управління над комунальним 

майном згідно додатку 3.  

 

4. Надати згоду на передачу комунального майна в оперативне 

управління та на баланс Комунальної установи «Центр фінансування та 

господарського обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту 

Ананьївської міської ради», згідно додатків 1,2. 

 

5. Надати згоду на передачу комунального майна в оперативне 

управління та на баланс Комунальної установи «Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської ради», згідно додатку 3. 

 

6. Ананьївському міському голові Юрію ТИЩЕНКУ створити комісію по 

передачі майна зазначеного в додатку 1. 

 

7. Директору Комунальної установи «Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської ради» Юлії ПАСАНЕЦЬКІЙ створити комісію по передачі 

майна зазначеного в додатку 2. 



8. Директору Комунальної «Центр фінансування та господарського 

обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту Ананьївської 

міської ради» Ірині ГЛІЗНУЦІ створити комісію по передачі майна зазначеного 

в додатку 3. 

 

9. Завідувачу сектору – головному бухгалтеру сектору бухгалтерського 

обліку та звітності апарату Ананьївської міської ради Вікторії 

ЗАВРАДИНСЬКІЙ, директору Комунальної установи «Центр фінансування та 

господарського обслуговування закладів освіти, фізичної культури і спорту 

Ананьївської міської ради» Ірині ГЛІЗНУЦІ, директору Комунальної установи 

«Ананьївський ліцей №1 Ананьївської міської ради» Юлії ПАСАНЕЦЬКІЙ 

забезпечити в установленому законодавством порядку відображення у 

бухгалтерському обліку приймання-передачу майна, зазначеного в додатках    

1-3. 

 

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ освіти, 

молоді і спорту Ананьївської міської ради. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                  Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 1 

до рішення  

виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 19 вересня 2024 року  

№ 247 

 

Перелік майна  

 комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади 

 
№ 

п/п 

Найменування Кількість Рік 

випуску 

Вартість, грн. 

первісна 

(відновлювана) 

залишкова 

станом на 

01.08.2024р. 

1 Споруда цивільного захисту 

(укриття) за адресою: вул. 

Зарічна, 134А, с. Гандрабури, 

Подільський район, Одеська 

область. 

1 0 800759,33 800759,33 

2 Насос циркуляційний з 

електродвигуном 

 Grundfos UPS 8 кВт 

2 2024 57924,72 57924,72 

3 Радіатори сталеві панельні тип         

22 1200x500 (комплектно з 

кріпленням) 

14 2024 94000,90 94000,90 

4 Світильник аварійний ("Вихід") 2 2024 2041,20 2041,20 

5 Вентилятор канальний з 

електродвигуном, діаметр 315 мм 

1 2024 15057,00 15057,00 

6 Облаштування для споруд 

цивільного захисту - біотуалети - 

Туалетна кабіна ToypeK синього 

кольору 

1 2022 25000,00 16666,60 

Всього    994783,15 986449,75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

до рішення  

виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 19 вересня 2024 року 

№ 247 

 

 

Перелік майна  

 комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади 

 
№ 

п/п 

Найменування Кількість Інвентар

ний 

номер 

Рік 

випуску 

Вартість, грн. 

первісна 

(відновлювана) 

залишкова 

станом на 

01.08.2024р. 

1 Стілець дитячий 15 111360059 - 3720,00 1860,00 

2 Ковдра вовняна 15 111420002 - 4950,00 2475,00 

3 Матраци 15  111420003 - 3420,00 1710,00 

4 Подушки 15 111420004 - 2040,00 1020,00 

5 Ковдра 15 111420001 - 1599,39 799,57 

6 Подушки 21 111420003 - 1266,80 633,00 

7 Комплект 

постільної 

білизни 

32 111420004 - 4694,57 2346,95 

8 Матрац 20 111420004 - 1807,60 903,80 

9 Шафа д/одягу 

трьохмісні з лавою 

5 111360054 - 12250,00 6125,00 

10 Ліжко дитяче  

трьохмісне  

5 111360058 - 25000,00 12500,00 

11 Ліжко 10 111360053 - 28336,00 14168,00 

12 Шафи 3 111360030 - 162,60 111,60 

Всього     89246,96 44652,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення  

виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 19 вересня 2024 року 

№ 247 

 

Перелік майна  

 комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади  

 
№ 

п/п 

Найменування Кількість 
Інвентарний 

номер 

Рік 

випуску 

Вартість, грн. 

первісна 

(відновлю-

вана) 

Залишкова 

станом на 

01.01.2024 р. 

1 

Частина нежитлової 

будівлі другого поверху 

літера «З» (технічний 

паспорт №38), загальна 

площа 334,2 м
2
, м. 

Ананьїв, вулиця 

Гімназійна, 36, 

приміщення №№201-219 

1 

 

10130001 

 

1985 191 430,00 0 

2 Щит електричний ЯРВ  1 111370002 2017 200,00 100,00 

3 Жалюзі вертикальні 1,18 м 

х 1,80, світлого кольору 
1 111360077 2021 1136,00 568,00 

4 
Жалюзі вертикальні білого 

та світло-бірюзового 

кольору 

3 111360018 2017 1725,00 862,50 

5 Жалюзі вертикальні 

бірюзового  кольору 
3 111360006 2017 3637,50 1818,75 

6 Жалюзі вертикальні 

темно-блакитного кольору  
3 111360018/6 2017 1725,00 862,50 

7 Жалюзі вертикальні 

синього кольору 
1 111360004 2017 586,00 293,00 

8 
Жалюзі вертикальні 

світло-персикового 

кольору  

2 111360001 2017 1466,66 733,32 

9 Жалюзі вертикальні 

світло-салатного кольору 
1 111360001/2 2017 733,00 366,50 

10 Жалюзі вертикальні 

синього кольору 
2 111360018/1 2017 1150,00 575,00 

11 Подовжувач електричний;  

непереносний (в стіні) 
1 111370013 2017 45,00 22,50 

12 Шафа платяна (WC) 1 11136016/04 невідомо 88,00 44,00 

 Всього 20 х х 203 922,16 6246,07 

 


